СОВЕТ
ПОКРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  27 мая 2011 года                       № 3/3-14                                     с. Покровка
	Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений Покровского муниципального образования

В целях повышения уровня реального содержания заработной платы и обеспечения планируемого повышения минимального размера оплаты труда, на основании п.8 Решения Совета Покровского муниципального образования №2/65-161 от 27.04.2010 г. «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Покровского муниципального образования», в соответствии со ст. 22 Устава Покровского муниципального образования,

Совет Покровского муниципального образования

Р Е Ш И Л:

1. Проиндексировать оклады работников муниципальных учреждений Покровского муниципального образования на 6,5 % с 01 июня 2011 года.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Покровского муниципального образования Витову Е.А.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вольский Деловой Вестник»
Глава  Покровского
муниципального образования                                                        Е.А.Витова
PAGE
2